
URADNI VESTNIK 
DOLENJSKE —  z a  o b č i n e  ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA, TREBNJE

Letnik I. NOVO MESTO, 17. decem bra 1964 Št. 18

V S E B I N A :

OBČINA R I B N I C A :

159. Odlok o rebalansu proračuna občine Ribnica za 
leto 1964

OBČINA T R E B N J E :

160. Odlok o priznavalninah
161. Odlok o socialnih podporah

162. Odlok o povračilu potnih in drugih stroškov od­
bornikom  in članom  kolegijskih organov skup­

ščine Trebnje

163. Odlok o izvedbi statuta občine Trebnje

164. Odlok o sestavi kom isij skupščine občine Treb­
nje

165. Odlok o ustanovitvi kom isije za verska vpraša­
nja

166. Odlok o sprem em bi odloka o redu in miru
I

OBČINA RIBNICA
159.

Na podlagi 39. in 97. člena zakona 
o proračunih in financiranju samo­
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ 
št. 52/59, 23/61, 52/61, 23/62 in 13/63) 
ter 5. točke 65. člena Statuta občine 
Ribnica je Skupščina občine Ribni­
ca na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 7. okto­
bra 1964 sprejela

O D L O K
o rebalansu proračuna občine 

Ribnica za leto 1964

1. člen
Proračun občine Ribnica za leto 

1964 obsega:
dohodke v znesku,
ki se zmanjšajo za: 325,621.000

1. sklad za skupno 
financiranje v 
strokovnega šolstva
14,5 o/o od 1. dela 19,595.000

2. prispevek za skupno 
financiranje 
investicij za ceste
9,5% od 1. dela 12,838.000

3. udeležba 
finančnega načrta 
skupščine občine 
Ribnica 39 % od

1. dela 52,704.000
4. udeležba sklada za 

šolstvo 37 %od
1. dela 50,002.000

5. sklad za kulturo in 
telesno vzgojo 30 % 
od dopolnilnega 
proračunskega
prispevka (10%) 6,400.000
Skupaj izločeno
v sklade 141,539.000

P R E G L E D
DOHODKOV IN IZDATKOV OBČINE RIBNICA PO REBALANSU 

ZA LETO 1964

Del D o h o d k i : Po proračunu  
1964:

Po rebalansu  
proračuna 

1964:

1 Skupni viri dohodkov 125,538.000 135,139.000
2 D ohodki po posebnih predpisih — - —

4 Posebni dohodki občine 120,258.000 112,633.000
6 Dohodki državnih organov in ustanov  

ter ostali dohodki 6,400.000 5,424.000
7 Prenesena sredstva 14,425.000 14,425.000
8 D otacije 14,000.000 58,000.000

S k u p a j 280,621.000 325,621.000

Izločeno v sklade in na posebne  
račune 131,913.000 141,539.000
O stanejo dohodki proračuna 148,708.000 184,082.000
Manj 10 % posebna proračunska  
rezerva za leto  1964 19,104.000 22,015.000
Cisti dohodki za kritje proračunsldu. 
izdatkov 129,604.000 162.067.000

1
I z d a t k i :
Prosveta in  kultura 8,800.000 9,297.000

2 Socialno varstvo 15,775.000 16,575.000
3 Zdravstvena zaščita 15,566.000 25,566.000
5 Državna uprava 7,200.000 7,200.000
6 Kom unalna dejavnost 8,800.000 8,800.000
8 Intervencije v  gospodarstvi: , 2,700.000 2,700.000

9 Dotacije:
— sam ostojn im  zavodom 500.000 1,100.000
— skladom 12,200.000 28,766.000
— družbenim  organizacijam 10,551.000 12,551.000
— skupno financiranje 20,298.000 22,298.000

10 Obveznosti iz p osojil in  garancij 20,821.000 20,821.000

11
•

Proračunska rezerva:
— obveznosti iz  prejšnjih  let 1,385.000 1,385.000
— za nepredvidene in prem alo pred­

videne potrebe 5,008.000 5,008.000
Skupaj izdatki 129,604.000 162,067.000



STRAN 98 URADNI VESTNIK DOLENJSKE ŠTEVILKA 18

Ostanejo čisti
dohodki 184,082.000

Od tega znaša 10 % 
proračunska
rezerva 22,015.000
Cisti dohodki za
financiranje

proračunskih 
izdatkov znašajo: 162,067.000

2. člen
Svet za družbeni plan in finance 

Skupščine občine Ribnica je poobla­
ščen, da razporeja proračunska sred­
stva proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih po­
stavkah proračuna in dovoljuje izpla­
čila za redne izdatke iz proračunske 
rezerve davščine lU  letnega plana pro­
računske rezerve proti naknadnemu po. 
ročanju skupščine občine Ribnica.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske, uporab­
lja pa se od 1. januarja 1964.

Številka: 400—11—04/64 
Ribnica, 7.10.1964

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica 

Franc Ilc, 1. r.

OBČINA T R E B N JE
160.

Na podlagi 1. odstavka 108. člena 
Ustave Socialistične republike Sloveni­
je (Uradni list SRS, št. 10—90/63),
2. alinee 153. člena v zvezi z 117. čle­
nom Statuta občine Trebnje, Je Skup­
ščina občine Trebnje na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 26.11.1964 sprejela

O D L O K  
o priznavalninah

1. člen
Priznavalnina je materialno prizna­

nje družbe zaslužnim borcem in ile­
galnim političnim delavcem — aktivi­
stom! narodnoosvobodilnega boja, ka­
kor tudi udeležencem španske držav­
ljanske vojne in predvojnim politič­
nim revolucionarjem in njihovim svoj­
cem.

Kot svojci se smatrajo družinski 
člani, ki jih je pokojni preživljal, to 
so zaikonec, otroci in starši.

2. člen
Priznavalnina je stalna, začasna ali 

enkratna in ni prenosljiva.
3. člen

Stalna priznavalnina je dodatek k 
rednim mesečnim osebnim dohodkom 
iz delovnega razmerja, pokojnini, do 
hodkom od kmetijstva ali pa je redni 
mesečni dohodek za izboljšanje živ­
ljenjskih pogojev oseb, ki jim je ude­
ležba v revoluciji in povojni socialistič­
ni graditvi onemogočila normalni raz. 
voj, ter tistim, ki zaradi zdravstvene­
ga stanja, starosti ali drugih objektiv­
nih okoliščin nimajo primernih do­
hodkov.

4. člen
Začasna priznavalnina se dodeli ti­

stim udeležencem iz NOB, ki imajo 
pogoje za upokojitev po 73. ali 80. čle­
nu ZPZ ali Uredbi o invalidskem do­
datku, toda nimajo še urejenih za to 
potrebnih dokumentov, materialne po­
moči pa so nemudoma potrebni. Pra­
vica do začasne priznavalnine preneha 
z dnem, ko pridobe pravico do po- 
pokojnine.

4. člen
Enkratna priznavalnina se dodeli 

borcem in aktivistom za izredne za­
sluge za časa NOB in po osvoboditvi.

6. člen
Višina priznavalnine znaša:
a) stalna in začasna od 10.000 din 

do 25.000 din mesečno,
b) enkratna od 10.000 do 40.000 din.

7. člen
Odločbo o dodelitvi priznavalnine 

izda oddelek za skupne m druzoene 
siužbe na predlog komisije za zadeve 
borcev NOV Skupščine občine Trebnje.

Postopek se uvede na podlagi proš­
nje stranke oz. predloga ZB.

Zoper odločbo je dovoljena pritož­
ba v roku 15 dni od dneva prejema 
odločbe in to na svet za socialno var­
stvo in varstvo družine Skupščine ob­
čine Trebnje, ki o zadevi dokončno 
odloči.

8. člen
Priznavalnina se izplačuje mesečno 

vnaprej in to od prvega dne nasled­
njega meseca, ko je bil zahtevek vlo­
žen.

9. člen
Uživalci stalnih in začasnih prizna­

valnin, ki nimajo zdravstvenega var­
stva po drugih predpisih, in kmečkim 
zavarovancem se s  tem odlokom pri­
zna zdravstveno varstvo.

10. člen
Finančna sredstva za priznavalnine 

in za stroške zdravstvenega varstva 
iz 9. člena tega odloka zagotovi Skup­
ščina občine Trebnje v svojem pro­
računu.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati Odlok o priznaval­
ninah (Glasnik, Uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 9/63).

12. člen
Ta odlok velja 8. dan od dneva ob­

jave v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporablja pa se od 1. oktobra 1964.

Številka: 59—39/64—1 
Datum: 26.11.1964

Predsednik 
občinske skupščine: 

Ivan Gole, 1. r.

161.
Na podlagi 1. odstavka 108. člena 

Ustave SRS (Uradni list SRS, št. 10/63),
1. alinee 153. člena v zvezi s 117 čle­
nom Statuta občine Trebnje je Skup­
ščina občine Trebnje na seji občinske­

ga zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 26.11.1964 sprejela

O D L O K  
o socialnih podporah

1. člen
Socialno ogroženim stalnim prebi­

valcem občine Trebnje daje Skupšči­
na občine Trebnje socialno podporo 
(v nadaljnjem besedilu: podporo) po 
tem odloku iz proračunskih sredstev in 
sredstev v ta namen ustanovijenm 
skladov.

Izjemoma se lahko podpora dodeli 
osebi, katere staino preoivaiišče ni na 
območju občine Trebnje, ce je na ob­
močje občine zašla zaradi upravičenih 
razlogov v taz poiozaj, aa se orez poa- 
pore ne more vrniti v kraj starnega 
prebivališča.

2. člen
Podpora se daje osebam, ki niso 

sposobne za delo in  nimajo premože­
nja, oa katerega bi uneie uonoake, 
oziroma oseDani, ki so nepreskroljene.

Za nepreskrbljene in za delo ne­
zmožne se po tern odloku štejejo ose- 
oe, ki se ne morejQ preživljati sami 

zaradi miaaoiemosn, innu-osu, teiesum 
ali duševnih nib, težjih bolezni, zaradi 
oskrbe mlaaoieuiui otrok an zaradi 
šolanja, pa nimajo zadostnega premo­
ženja niti svojcev ali drugih oseb, ki 
bi jih bile dolžne in zmožne preživ­
ljati po 'zakonu, pogodbi ali sodni 
odločitvi.

3. člen
Stalne podpore ne morejo dobiti:
1. osebe, ki so sposobne preživljati 

se s  svojim delom;
2. osebe, ki imajo toliko premože­

nja oziroma dohodkov, da se s  tem 
lahko preživljajo;

3. osebe, ki imajo svojce in druge, 
ki so po zakonu, pogodbi, oporoki ali 
po sodni določitvi dolžni in zmožni 
skrbeti zanje;

4. osebe, ki imajo pravico do pod­
pore oziroma dohodkov po poseonih 
predpisih, in

5. osebe, ki imajo več kot 5000 di­
narjev mesečnega dohodka na družin­
skega člana.

4. člen
Ne glede na določbe 2. in 3. člena 

tega odloka lahko dobijo podporo tudi 
osebe, ki bi bile zaradi trenutnih so­
cialnih, pridobitnih ali drugih razmer 
potrebne družbene pomoči.

5. člen
Podpora je stalna, začasna in en­

kratna.
Stalna podpora se daje tistim ose­

bam, ki so nepretrgoma, za nedoločen 
čas socialno ogrožene, začasna pod­
pora tistim osebam, ki so trenutno v 
socialni stiski, vsem pa pod pogoji, na­
vedenimi v 2. členu tega odloka.

6. člen
Kot podpore po tem odloku so

mišljene:
1. podpore starim in onemoglim,
2. podpore socialno ali zdravstveno 

ogroženim družinam ali posamez­
nikom.



ŠTEVILKA 18 URADNI VESTNIK DOLENJSKE STRAN 99

3. podpore učencem in dijakom,
4. podpore odpuščenim iz kazen- 

sko-poboljševalnih zavodov,
5. oskrbnine v otroških zavodih in 

oskrbnine v zavodih za stare in one­
mogle ali drugače prizadete,

6. rejnine, ki se dajo po zakonu o 
rejništvu,

7. rejnine za stare in onemogle,
8. pogrebnine nepremožnih,
9. prispevki za rehabilitacijo v za­

vodih, in
10. prispevki za ortopedske pripo­

močke.
7. člen

Višina stalnih in začasnih podpor 
znaša mesečno:

1. podpora starim in onemoglim, 
podpora socialno in zdravstveno ogro­
ženim družinam ali posameznikom in 
podpora odpuščenim iz kazensko po­
boljševalnih zavodov; učencem in di­
jakom od 5000 do 10.000 dinarjev; v 
posebno težkih primerih, zlasti takrat, 
ko je podpirancu potrebna tuja pomoč 
za postrežbo in nego ali ko gre za 
družino z več mladoletnimi otroki, sme 
biti podpora tudi primemo višja, ven­
dar ne višja ikot 20.000 din; \

2. za otroke v zavodih, za stare in 
onemogle ali drugače prizadete osebe 
ter za osebe, ki so nepreskrbljene v 
smislu 2. člena tega odloka, se plaču­
je oskrbnina v celoti, oziroma zmanj­
šana za znesek lastne plačilne zmož­
nosti ali prispevek iz obveznosti dru­
ge osebe, ki je oskrbovanca dolžna 
in zmožna preživljati.

K znesku oskrbnine posameznika 
se lahko prišteje vsota od 500 do 
2000 din za osebne potrebe oskrbovan­
ca, oziroma se ta vsota pusti prosta 
v ta namen od lastnih dohodkov ali 
od obveznosti druge osebe.

3. rejnine, ki se dajejo po zakonu 
o rejništvu, in rejnine za stare, one­
mogle ali druge prizadete osebe glede 
na starost in zdravstveno stanje re­
jenca, od 8000 do 20.000 dinarjev; ta 
znesek se zmanjšuje sorazmerno z last 
nimi rejenčevimi dohodki oziroma z 
zneskom, ki ga lahko plačata roditelja 
ali kakšna druga zavezana oseba;

4. prispevki za rehabilitacijo v za­
vodih in prispevki za ortopedske pri­
pomočke se priznavajo za vsak posa­
mezen primer, in sicer glede na po­
trebe in razpoložljiva finančna sred­
stva.

8. člen
Višina enkratne podpore se določi 

po skrbni presoji vseh okolnosti in 
lahko znaša od 5000 do 20.000 dinar­
jev. Do tega zneska se lahko prizna 
tudi povračilo pogrebnine nepremož­
nih, ki se plača tistemu, ki je oskrbel 
pogreb.

Enkratne podpore se lahko dajo 
tudi stalnim socialnim podpirancem za 
nabavo ozimnice, vendar največ en­
krat v enem koledarskem letu.

9. člen
Izjemoma lahko prejemajo podpo­

re tudi osebe, ki imajo nepremičnine, 
če se zavežejo, da jo bodo vrnile, in če 
pristanejo na zemljiškoknjižno zavaro­
vanje. Če pa te osebe darujejo svoje

premoženje v družbeno lastnino, se 
višina podpore določi z darilno po­
godbo.

10. člen
O dodelitvi podpore, ki je vezana 

na zemljiškoknjižno zavarovanje, se 
sklene ustrezna pogodba, ki jo za ob­
čino podpiše predsednik skupščine ob­
čine.

11. člen
Pogoje za upravičenost do podpore 

morajo prosilci izkazati z dokazili, ki 
se uporabljajo v upravnem postopku.

12. člen
Podporo se podeljuje na podlagi 

prošnje ali na predlog socialno zdrav­
stvene komisije. Prošnjo se vloži pri 
pristojnem organu za socialno varsovo. 
Prošnji je treoa priložiti potrdilo o 
premoženjskem stanju, prepis morebit­
ne užitkarske pogodbe, po potrebi pa 
tudi potrdilo o zdravstvenem stanju 
in še druga dokazila, če vplivajo na 
odločitev pri izdaji odločbe.

Odločbo o podpori izda pristojen 
organ za socialno varstvo ob sodelova­
nju socialno zdravstvene komisije.

13. člen
Odločba o podpori glasi na podpi­

ranca in se podpora tuai njemu na­
kazuje. Izjemoma se podpora nakazuje 
drugi osebi, če tako predlaga socialno 
zdravstvena komisija in če to smatra 
za potrebno pristojni organ za social­
no varstvo.

Rejnine in prispevki za zavode se 
nakazujejo rejnikom oziroma zavodom.

14. člen
Zoper odločbo, izdano po 2. odstav­

ku 12. člena tega odloka, je možna v 
15 dneh pritožba na svet za socialno 
varstvo in varstvo družine Skupščine 
občine Trebnje.

f  15. člen
Pravica do podpore pripada od pr­

vega dne naslednjega meseca, ko je 
oila vložena prošnja za dodelitev in 
preneha konec meseca, ko so prene­
hali razlogi za upravičenost do pod­
pore.

Podpora se izplačuje vnaprej.
16. člen

Socialni podpiranci so dolžni v ro­
ku 15 dni javiti pristojnemu organu 
za socialno varstvo vsako spremembo, 
ki vpliva na priznanje podpore ali na 
njeno višino.

17. člen
Pristojni organ za socialno varstvo 

mora vsako leto izvršiti revizijo pod­
por; o reviziji podpor mora sestaviti 
poročilo in ga predložiti svetu za so­
cialno varstvo in varstvo družine Skup­
ščine občine Trebnje.

18. člen
Natančnejše predpise za izvajanje 

tega odloka izda po potrebi svet za 
socialno varstvo in varstvo družine 
Skupščine občine Trebnje.

19. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o podeljevanju

socialnih podpor (Uradni vestnik okra­
ja Novo mesto, št. 4/60).

20. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporablja pa se od 1. oktobra 1964. 
Številka: 554—01/64—1 
Datum: 26. 11. 1964

Predsednik 
občinske skupščine: 

Ivan Gole, 1. r.

162.
Na podlagi 2. odstavka 184. člena 

Statuta občine Trebnje je Skupščina 
občine Trebnje na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 
26.11.1964 sprej’ela

O D L O K
o povračilu potnih in drugih stroškov

odbornikom in članom kolegijskih
organov Skupščine občine Trebnje

1. člen
Odborniki in člani kolegijskih orga­

nov Skupščine občine Trebnje imajo 
pravico do povračila oskrbnih in pre­
voznih stroškov in do nadomestila za 
dejansko izgubljeni zaslužek, če so ti 
stroški nastali zaradi opravljanja dolž­
nosti v skupščini občine ali v nje­
nih kolegijskih organih (sveti, komisi­
je, upravi odbori).Do enakega povrači­
la stroškov so upravičeni tudi posebej 
vabljeni udeleženci zasedanja skupšči­
ne in njenih kolegijskih organov.

2. člen
Prevozni stroški se povrnejo upravi­

čencem iz 1. člena tega odloka v višini 
prevozne tarife za ustrezno javno pre­
vozno sredstvo (avtobus, vlak) na poti, 
ki jo mora upravičenec prepotovati.

Izjemoma imajo upravičenci pravi­
co do izplačila kilometrine, in sicer v 
primeru, če na poti, ki jo morajo pre­
potovati, ne vozijo javna prevozna, 
sredstva ali če vozijo ob očitno nepri­
mernem času ter mora zato upraviče­
nec potovati s privatnim prevoznim 
sredstvom. V tem primeru se' izplača 
kilometrina v višini 50 dinarjev za 
prevoženi kilometer.

3. člen
Oskrbni stroški se povrnejo upravi­

čencem za udeležbo na zasedanju 
skupščine in n a : sejah posameznih nje­
nih odborov v višini 800 dinarjev, za 
udeležbo na sejah drugih kolegijskih 
organov skupščine -pa v višini 500 di­
narjev.

4. člen
Nadomestilo za dejansko izgublje­

ni zaslužek za čas opravljanja dolžno­
sti pri skupščini občine in njenih or­
ganih se izplača delodajalcem upravi­
čencev v višini, ki je izkazana v vsa­
kokratnem potrdilu delodajalca.

Upravičencem, ki opravljajo samo­
stojen poklic in zato niso v delovnem 
razmerju, se povrne nadomestilo iz
1. odstavka tega člena v fiksnem zno



STRAN 100 URADNI VESTNIK DOLENJSKE ŠTEVILKA 18

sku 2000 dinarjev, če se udeležijo 
seje v dopoldanskem času.

5. člen
Odbornikom skupščine občine ter 

članom njenih kolegijskih organov, ki 
niso odborniki, pripadajo' poleg po­
vračil iz 1. člena tega odloka tudi 
dnevnice, če potujejo službeno po na­
logu skupščine občine. Višina polne 
dnevnice znaša 3000 dinarjev, tistim, 
ki opravljajo samostojni poklic, pa pri­
pada poleg dnevnice tudi nadomesti­
lo za izgubljeni zaslužek v znesku 
2000 dinarjev.

6. člen-
Pri obračunavanju dnevnic in stro­

škov osebnega prevoza iz prejšnjega 
člena veljajo smiselno določbe ured­
be o povračilih potnih in selitvenih 
stroškov javnih uslužbencev.

7. člen
Za posebno strokovno sodelovanje 

pri delu skupščine ali njenih organov 
je mogoče takim' odbornikom oz. čla­
nom dodeliti posebne denarne nagra­
de. O upravičenosti do te nagrade in 
o njeni višini določa v vsakem posamez­
nem primeru komisija za volitve, ime­
novanja in kadrovska vprašanja.

8. člen
Sklep o določitvi povračila stroškov 

odbornikom, članom svetov in komisij 
Občinskega ljudskega odbora Trebnje 
za čas, ko delajo v ljudskem odboru 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 16—348/59 in št. 114—2/62—1), se 
razveljavi z dnem, ko začne veljati ta 
odlok.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradhem vestniku Dolenjske.
številka:' 113—012/64—2 
Datum: 26.11.1964

Predsednik 
občinske skupščine: 

Ivan Gole, 1. r.

163.
Na podlagi 26. člena Statuta občine 

Trebnje je Skupščina občine Trebnje 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 26.11.1964 spre­
jela

O D L O K  
o izvedbi Statuta občine TREBNJE

1. člen
Statut občine Trebnje se objavi v 

Uradnem vestniku Dolenjske kot po 
sebna vezana priloga (brošura).

Veljavnost statuta je določena v 
234. členu statuta.

2. člen
Skupščina občine Trebnje začne po 

slbvati po določbah tega statuta z dnem, 
ko začne veljati statut.

3. čler
Organi skupščine občine nadalju­

jejo delo po sedanjih predpisih in

navodilih ter v mejah njihove dose­
danje krajevne in stvarne pristojnosti, 
dokler ne bo skupščina občine spreje­
la posebnega odloka o njihovem ob­
močju in pristojnosti.

Krajevni odbori nadaljujejo delo, 
dokler ne bodo ustanovljene krajevne 
skupnosti.

4. člen
Omejitev ponovne izvolitve predsed- . 

nika' in podpredsednika skupščine ob­
čine se uporablja od njunih izvolitev 
na sedanjo dolžnost.

Omejitev ponovne izvolitve " članov 
kolegijskih organov in ostalih organov 
skupščine občine ter organov samou­
pravljanja, ki jih imenuje skupščina 
občine, se uporablja od njihove izvo­
litve oziroma imenovanja.

5. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v Uradnem vestniku Dolenjske, 
številka: 011—1/64—1 
Datum: 26. 11. 1964

Predsednik 
občinske skupščine: 

Ivan Gole, 1. r.

164.
Na podlagi 193. in 194. člena Sta­

tuta občine Trebnje je Skupščina ob­
čine Trebnje na seji občinskega zbo- 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 26. 11. 1964 sprejela

O D L O K
o sestavi komisij Skupščine občine 

TREBNJE
1. člen

Stalne komisije skupščine občine 
sestavljajo odborniki skupščine in 
predstavniki družbenopolitičnih organi­
zacij.

2. člen
a) Komisijo za prošnje in pritožbe 

sestavlja 9 članov:
5 članov odbornikov,
2 člana, ki ju delegira občinski od­

bor SZDL,
2 člana, ki ju delegira občinski sin­

dikalni svet;
b) Komisijo za valitve, imenovanja 

in kadrovska vprašanja sestavlja 9 čla­
nov:

5 članov odbornikov,
2 člana, ki ju delegira občinski od­

bor SZDL,
2 člana, ki ju delegira občinski sin­

dikalni svet;
c) Mandatno-imunitetna komisija 

vsakega zbora ima po 3 člane, ki jo 
sestavljajo izključno samo odborniki 
skupščine.

3. člen
Ta odlok velja 8. dan od dneva ob­

jave v Uradnem vestniku Dolenjske, 
številka: 021—13/64—1 
Datum: 26. 11. 1964

Predsednik
občinske skupščine: 

T-an Gole, 1, r.

165.
Na podlagi 1. in 2. odstavka 203. čle­

na Statuta občinfe Trebnje je Skupšči­
na občine Trebnje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 26. 11. 1964 sprejela

O D L O K
o ustanovitvi komisije za verska 

vprašanja
1. člen

Ustanovi se komisija za verska vpra­
šanja. Komisijo sestavljajo 3 člani, ka­
tere imenuje Skupščina občine Treb­
nje. ,

2. člen
Komisija za verska vprašanja ima 

nalogo, da rešuje na podlagi pozitiv­
nih predpisov zadeve s področja ver­
skih skupnosti.

3. člen
Strokovno in administrativno služ­

bo za koniisijo za verska vprašanja 
opravlja odsek za notranje zadeve 
Skupščine občine Trebnje.

4. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v.Uradnem vestniku Dolenjske.

Številka: 08—01/64—1 
Datum: 26. 11. 1.964

Predsednik 
občinske skupščine: 

Ivan Gole, 1. r.

166.
Na podlagi 108. člena in v zvezi s 

86. členom Ustave SRS (Uradni list 
SFRJ, št. 10—90/63), 3. in 8. člena Te­
meljnega zakona o prekrških (Uradni 
list FLRJ, št. 2/59) in 153. člena Sta­
tuta občine Trebnje, je Skupščina ob­
čine Trebnje na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 
 ̂26. 11. 1964 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o redu in mini

1. člen
Odlok o redu in miru (Uradni vest­

nik Dolenjske, št. 12—98/64) se v po­
glavju 6. VARSTVO MLADINE, 9, čle­
na, točka 2. doda: razen kulturnih, ta­
ko, da se glasi:

2. obiskovati javnih prireditev ra­
zen kulturnih.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske.
številka: 22—023/64 
Datum: 26. 11. 1964

Predsednik 
občinske skupščine 

Ivan Gole, r. r.

Izdaja DOLENJSKI LIST, Novo mesto -  Izhaja po potrebi — Glavni m odgovorni urednik Tone Gošnik — Rokopise za objavo pošiljajte na 
naslov: Dolenjski list, uredništvo, Novo mesto, p. p. 33 — Letna narodni na 1200 din; plačljiva je vnaprej — Tekoči račun pri podt. NB v Novem 
mestu: 606-11-608-9 — URADNI VESTNIK DOLENJSKE izhaja kot redna priloga Dolenjskega Usta in ga dobivajo stalni naročniki lista brezplačno.


